
 

 

ESTADO DA PARAÍBA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D'ÁGUA 

 

 

  

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N.º. 5/0011/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021.05.30/2021 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte de resíduos domiciliares de 

Mãe D’água até o aterro sanitário de Piancó – PB, conforme especificações no edital e seus anexos. 

VENCEDOR:  

- ELPAR - EMPRESA DE LIMPEZA E PAISAGISMO LTDA, CNPJ sob nº 29.591.733/0001-20,  com 

o valor de R$ 191.160,00 (Cento e Noventa e Um Mil e Cento e Sessenta Reais), vencendo no item: 1; 

perfazendo o Valor Global de R$ 191.160,00 (Cento e Noventa e Um Mil e Cento e Sessenta Reais). 

Mãe D’Água-PB, 24 de junho de 2021. 

FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA 

 

 

 

 


